
　 　

　

順位 立 順 氏　　名 所　　属 学年 70M(1) 70M(2) 合　計 10・X X 備　考

1 1 B 相川　乃羽 千葉英和 2 305 302 607 16 6

2 2 B 川村　かえで 千葉英和 2 280 282 562 8 4

3 2 D 澁谷　凛 流山OM 3 272 286 558 7 2

4 1 C 長原　智夏 磯辺 3 269 285 554 8 1 過大・過少

5 1 D 海老原　響 流山OM 3 263 263 526 3 2

6 6 C 伊藤　花廸 磯辺 2 260 252 512 5 1

7 2 A 野上　菜那 千葉英和 2 239 265 504 6 1

8 1 A 橋本　和佳奈 千葉英和 3 256 244 500 7 1

9 4 C 進藤　菜桜 磯辺 2 258 240 498 7 3

10 5 C 宇佐美　理子 磯辺 2 226 261 487 3 1

11 3 B 宍倉　祐香 千葉英和 2 243 243 486 5 0 過大・過少

12 5 D 山川　優衣 流山OM 2 218 250 468 4 3

13 5 A 山田　香蓮 千葉黎明 3 225 240 465 4 0

14 6 D 松原　未空 流山OM 2 223 240 463 4 2

15 4 A 平山　夏実 千葉黎明 3 220 239 459 3 0

16 4 D 谷口　葵葉 流山OM 3 228 222 450 7 3

17 8 B 酒井　桐子 県立船橋 2 238 210 448 4 0

18 8 C 中谷　杏珠 津田沼 3 231 214 445 3 1

19 4 B 植村　心美 県立船橋 3 197 237 434 2 1 過少

20 7 C 高橋　優衣 京葉 3 193 233 426 2 1

21 3 D 尾井川　鈴加 流山OM 2 204 222 426 1 0 記載ミス

22 5 B 寺嶋　小春 県立船橋 3 221 202 423 4 4

23 3 A 中島　花佳 千葉英和 2 212 203 415 3 1 過大

24 3 C 森川　結衣 磯辺 3 181 212 393 4 1

25 6 A 中川　桃花 千葉黎明 3 179 205 384 5 1

26 2 C 加藤　りほ 磯辺 3 202 182 384 1 0

27 7 D 孫　美琪 拓大紅陵 2 146 189 335 1 0 過大

28 7 A 阪口　バネーサ利美 千葉黎明 2 149 145 294 1 0

29 8 A 遠藤　里莉 千葉黎明 3 145 132 277 1 1

会場　　船橋アーチェリーレンジ

期日　　令和５年６月２日（金）

種目　　７０ｍラウンド　　

気温　　２０度

ＲＣ女子の部・・・２９名

　　令和５年度　千葉県高等学校総合体育大会　アーチェリー競技　（７０ｍラウンド） 成績



　 　

　

順位 立 順 氏　　名 所　　属 学年 70M(1) 70M(2) 合　計 10・X X 備　考

1 8 D 茶谷　洋成 千葉英和 2 296 302 598 14 5

2 6 D 永田　柊哉 千葉英和 3 291 287 578 5 1

3 5 D 古屋　凛之佑 千葉英和 3 278 290 568 7 1

4 7 D チャン　ブレンダン 千葉英和 2 291 273 564 5 4 過少

5 3 A 関口　滉都 千葉黎明 2 246 259 505 9 2 過大

6 4 A 柳本　凌星 千葉黎明 1 250 251 501 3 3 過少

7 9 D 中山　遥斗 千葉英和 2 255 244 499 3 1

8 1 A 千葉　善 千葉黎明 3 224 262 486 3 2

9 2 A 園部　拓海 千葉黎明 3 195 267 462 4 2

10 9 A 藤代　雅己 県立船橋 2 223 206 429 1 1

11 1 B 鍋田　崇斗 流山OM 3 227 200 427 1 0

12 6 B 網倉　寛人 県立船橋 2 221 205 426 4 1

13 7 A 齊藤　琉哉 県立船橋 3 243 182 425 6 0

14 7 B 李　宏睿 県立船橋 2 218 206 424 3 3 過大・過少

15 10 D 石原　正義 千葉英和 2 222 192 414 4 0 過大

16 4 B 八須　優也 流山OM 2 212 196 408 4 2 過少

17 5 C 横山　大起 磯辺 3 187 220 407 1 1

18 10 C 中島　駿介 磯辺 3 204 195 399 2 0

19 9 C 藤原　尚也 磯辺 3 179 209 388 2 0

20 6 A 北　直翔 千葉黎明 2 189 193 382 2 0

21 2 B 金井　優和 流山OM 3 217 163 380 2 1

22 4 C 市瀬　康陽 津田沼 2 194 178 372 4 1

23 5 A 髙原　広季 千葉黎明 2 179 192 371 2 0 過大・過少

24 10 A 金井　美龍 県立船橋 2 176 186 362 1 0

25 6 C 小林　晃琉 磯辺 3 157 195 352 1 0

26 9 B 岡﨑　徹平 京葉 3 163 186 349 2 1

27 8 A 今泉　諒 県立船橋 3 175 167 342 0 0

28 5 B 澁谷　康太 流山OM 3 165 175 340 0 0

会場　　船橋アーチェリーレンジ

期日　　令和５年６月２日（金）

種目　　７０ｍラウンド　　

気温　　２０度

ＲＣ男子の部・・・３９名

　　令和５年度　千葉県高等学校総合体育大会　アーチェリー競技 成績



29 8 C 結城　惺 磯辺 3 146 189 335 2 1

30 7 C 阿部　祐汰 磯辺 3 190 142 332 1 1 過少

31 3 B 築谷　翔太 流山OM 2 146 184 330 0 0

32 1 D 鵜沢　翼 拓大紅陵 3 127 176 303 1 0 過大

33 10 B 田中　勇輝 京葉 2 165 134 299 2 0

34 3 C 野口　瑛太 津田沼 2 152 142 294 1 0

35 1 C 金谷　拓斗 津田沼 3 136 122 258 2 1 過少

36 8 B 長里　航汰 京葉 3 87 126 213 0 0

37 2 C 齋藤　翼 津田沼 3 98 100 198 1 0

38 2 D 吉野　颯 拓大紅陵 3 184 0 184 0 0 棄権

39 3 D 鳥畑　良吉 拓大紅陵 3 35 6 41 0 0



学校名 立順 選手氏名 学年 70M(1) 70M(2) 合　計 10・X X
団体合計

（上位３名のスコア）
団体
順位

1A 橋本　和佳奈 3 256 244 500 7 1

2A 野上　菜那 2 239 265 504 6 1

3A 中島　花佳 2 212 203 415 3 1

1B 相川　乃羽 2 305 302 607 16 6

2B 川村　かえで 2 280 282 562 8 4

3B 宍倉　祐香 2 243 243 486 5 0

1C 長原　智夏 3 269 285 554 8 1

2C 加藤　りほ 3 202 182 384 1 0

3C 森川　結衣 3 181 212 393 4 1

4C 進藤　菜桜 2 258 240 498 7 3

5C 宇佐美　理子 2 226 261 487 3 1

6C 伊藤　花廸 2 260 252 512 5 1

1D 海老原　響 3 263 263 526 3 2

2D 澁谷　凛 3 272 286 558 7 2

3D 尾井川　鈴加 2 204 222 426 1 0

4D 谷口　葵葉 3 228 222 450 7 3

5D 山川　優衣 2 218 250 468 4 3

6D 松原　未空 2 223 240 463 4 2

4A 平山　夏実 3 220 239 459 3 0

5A 山田　香蓮 3 225 240 465 4 0

6A 中川　桃花 3 179 205 384 5 1

7A 阪口　バネーサ利美 2 153 145 298 1 0

8A 遠藤　里莉 3 145 132 277 1 1

4B 植村　心美 3 197 237 434 2 1

5B 寺嶋　小春 3 221 202 423 4 4

8B 酒井　桐子 2 238 210 448 4 0

4

1305 5

磯辺 1564 2

千葉
黎明

県立
船橋

1308

流山
OM

1552 3

女子団体　（確定順位）

1673
千葉
英和

1



学校名 立順 選手氏名 学年 70M(1) 70M(2) 合　計 10・X X
団体合計

（上位３名のスコア）
団体
順位

5D 古屋　凛之佑 3 278 290 568 7 1
6D 永田　柊哉 3 291 287 578 5 1
7D チャン　ブレンダン 2 291 273 564 5 4

8D 茶谷　洋成 2 296 302 598 14 5
9D 中山　遥斗 2 255 244 499 3 1
10D 石原　正義 2 222 192 414 4 0
1A 千葉　善 3 224 262 486 3 2
2A 園部　拓海 3 195 267 462 4 2
3A 関口　滉都 2 246 259 505 9 2
4A 柳本　凌星 1 250 251 501 3 3
5A 髙原　広季 2 179 192 371 2 0
6A 北　直翔 2 189 193 382 2 0
7A 齊藤　琉哉 3 243 182 425 6 0
8A 今泉　諒 3 175 167 342 0 0

9A 藤代　雅己 2 223 206 429 1 1
10A 金井　美龍 2 176 186 362 1 0
6B 網倉　寛人 2 221 205 426 4 1
7B 李　宏睿 2 218 206 424 3 3
1B 鍋田　崇斗 3 227 200 427 1 0
2B 金井　優和 3 217 163 380 2 1
3B 築谷　翔太 2 146 184 330 0 0
4B 八須　優也 2 212 196 408 4 2
5B 澁谷　康太 3 165 175 340 0 0
5C 横山　大起 3 187 220 407 1 1
6C 小林　晃琉 3 157 195 352 1 0

7C 阿部　祐汰 3 190 142 332 1 1
8C 結城　惺 3 146 189 335 2 1
9C 藤原　尚也 3 179 209 388 2 0
10C 中島　駿介 3 204 195 399 2 0
1C 金谷　拓斗 3 190 122 312 2 1
2C 齋藤　翼 3 98 100 198 1 0
3C 野口　瑛太 2 152 142 294 1 0
4C 市瀬　康陽 2 194 178 372 4 1
8B 長里　航汰 3 87 126 213 0 0
9B 岡﨑　徹平 3 163 186 349 2 1
10B 田中　勇輝 2 165 134 299 2 0

1D 鵜沢　翼 3 127 176 303 1 0
2D 吉野　颯 3 184 0 184 0 0
3D 鳥畑　良吉 3 35 6 41 0 0

拓大
紅陵

1492

男子団体　（確定順位）

県立
船橋

流山
OM

2

京葉

528 8

1280 3

1215 4

861 7

津田沼 978 6

千葉
英和

1744 1

磯辺 1194 5

千葉
黎明
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